
 
 

UCHWAŁA NR XIII/93/2025 
RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1) Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 „Plan dochodów Gminy Chybie na 2025 rok” zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 „Plan wydatków Gminy Chybie na 2025 rok” zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku” otrzymuje brzmienie jak w Załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik nr 9 „Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały 

3) Załącznik nr 12 „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Chybie w 2025 roku” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały 

5) Załącznik Nr 13 „Plan wydatków inwestycyjnych w 2025 roku” otrzymuje brzmienie jak w Załączniku 
Nr 6 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe      78 537 942,81 zł 

a) dochody bieżące       64 431 896,61 zł 

b) dochody majątkowe       13 779 480,99 zł 

2. wydatki budżetowe      81 485 806,99 zł 

a) wydatki bieżące       64 431 896,61 zł 

b) wydatki majątkowe       17 053 910,38 zł 

3. deficyt budżetu w wysokości 2 947 864,18 zł zł pokryty zostanie przychodami z tytułu: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
2 947 864,18 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 3130



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Chybie 
 
 

Grzegorz Ochodek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3130



Dział Rozdział

1 2

756

Plan poNazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8
bieżące

0,00 19 812,00 42 387 579,76

Zmiany w planie dochodów Gminy Chybie na 2025 rok

42 367 767,76

64 758 461,8219 812,00

0,00 514 977,15

§

3

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 19 812,00 19 812,00

13 779 480,990,00

0,00 333 586,71

19 812,00 78 537 942,81

0,00 848 563,86

bieżące razem: 64 738 649,82 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

514 977,15 0,00

majątkowe
majątkowe razem: 13 779 480,99 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

333 586,71 0,00

Ogółem: 78 518 130,81 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację

848 563,86 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/93/2025

Rady Gminy Chybie

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3130



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 807 003,38 2 585 600,00 1 988 600,00 0,00 1 988 600,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 221 403,38 5 221 403,38 0,00

-64 865,60 -64 865,60 -34 865,60 0,00 -34 865,60 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 772 137,78 2 550 734,40 1 953 734,40 0,00 1 953 734,40 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 221 403,38 5 221 403,38 0,00

2 196 725,51 430 770,00 28 770,00 0,00 28 770,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 765 955,51 1 765 955,51 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 196 725,51 430 770,00 28 770,00 0,00 28 770,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 765 955,51 1 765 955,51 0,00

5 415 277,87 1 959 830,00 1 959 830,00 0,00 1 959 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 455 447,87 3 455 447,87 0,00

-34 865,60 -34 865,60 -34 865,60 0,00 -34 865,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 380 412,27 1 924 964,40 1 924 964,40 0,00 1 924 964,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 455 447,87 3 455 447,87 0,00

8 704 552,84 8 281 795,84 8 018 895,84 6 344 077,00 1 674 818,84 0,00 262 900,00 0,00 0,00 0,00 422 757,00 422 757,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 865,60 24 865,60 24 865,60 0,00 24 865,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 729 418,44 8 306 661,44 8 043 761,44 6 344 077,00 1 699 684,44 0,00 262 900,00 0,00 0,00 0,00 422 757,00 422 757,00 0,00

232 465,65 232 465,65 202 465,65 4 408,00 198 057,65 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 865,60 24 865,60 24 865,60 0,00 24 865,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 331,25 257 331,25 227 331,25 4 408,00 222 923,25 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 524,00 620 524,00 248 424,00 89 352,00 159 072,00 332 100,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

656 324,00 646 324,00 248 424,00 89 352,00 159 072,00 357 900,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

608 024,00 608 024,00 235 924,00 89 352,00 146 572,00 332 100,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 824,00 633 824,00 235 924,00 89 352,00 146 572,00 357 900,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 542 998,63 34 953 787,49 29 397 766,61 24 074 427,99 5 323 338,62 3 662 800,00 1 264 282,90 628 937,98 0,00 0,00 5 589 211,14 5 589 211,14 0,00

-16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00

40 542 998,63 34 937 287,49 29 381 266,61 24 057 927,99 5 323 338,62 3 662 800,00 1 264 282,90 628 937,98 0,00 0,00 5 605 711,14 5 605 711,14 0,00

11 444 206,03 7 416 912,78 5 761 208,62 4 892 713,00 868 495,62 1 462 800,00 192 904,16 0,00 0,00 0,00 4 027 293,25 4 027 293,25 0,000,00 0,00

0,00

0,00

101 600,00

0,00

0,00

101 600,00

0,00

0,00

Przedszkola 

przed zmianą

przed zmianą

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Ochotnicze straże pożarne

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

801

75412

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

294 924,00

294 924,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

Wydatki 
majątkowe

po zmianach

Komendy powiatowe Policji

przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

75405

754

Zmiana w planie wydatków Gminy Chybie na 2025 rok

z tego: z tego:

Z tego:

przed zmianą

Transport i łączność600

1

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

przed zmianą

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75095

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

60016

60014

Dział wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki
bieżące

4

Nazwa PlanRozdział
§
/

grupa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/93/2025

Rady Gminy Chybie

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3130



-14 917,00 -14 917,00 -14 917,00 -14 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00

11 445 789,03 7 401 995,78 5 746 291,62 4 877 796,00 868 495,62 1 462 800,00 192 904,16 0,00 0,00 0,00 4 043 793,25 4 043 793,25 0,00

3 123 087,22 3 123 087,22 3 116 927,22 1 819 989,40 1 296 937,82 0,00 6 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 583,00 -1 583,00 -1 583,00 -1 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 121 504,22 3 121 504,22 3 115 344,22 1 818 406,40 1 296 937,82 0,00 6 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 784,00 280 784,00 207 000,00 130 900,00 76 100,00 73 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 619,34 55 619,34 35 619,34 25 000,00 10 619,34 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 403,34 336 403,34 242 619,34 155 900,00 86 719,34 93 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 400,00 37 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 400,00 57 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 600,00 232 600,00 199 600,00 130 900,00 68 700,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 619,34 35 619,34 35 619,34 25 000,00 10 619,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 219,34 268 219,34 235 219,34 155 900,00 79 319,34 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 404 387,65 64 376 977,27 50 134 488,39 32 962 764,44 17 171 723,95 6 652 213,00 6 171 337,90 628 937,98 0,00 790 000,00 17 027 410,38 17 027 410,38 0,00

-81 365,60 -81 365,60 -51 365,60 -16 500,00 -34 865,60 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 784,94 136 284,94 60 484,94 25 000,00 35 484,94 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00

81 485 806,99 64 431 896,61 50 143 607,73 32 971 264,44 17 172 343,29 6 698 013,00 6 171 337,90 628 937,98 0,00 790 000,00 17 053 910,38 17 053 910,38 0,00

0,00

0,00 0,00

396 524,00 0,00

396 524,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
85154

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą

0,000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85153

851

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą

Przedszkola 
zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zwalczanie narkomanii

przed zmianą

Ochrona zdrowia
zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

80104

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3130



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt
6 ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992

2 4 179 339,18

Rozchody ogółem: 1 331 475,00

1 1 331 475,00

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

1 4

Przychody ogółem: 4 279 339,18

1 100 000,00

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/93/2025

Rady Gminy Chybie

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3130



Razem 58 770,00 58 770,00
600 Transport i łączność 58 770,00 58 770,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 58 770,00 58 770,00
Zakup usług pozostałych 28 770,00 28 770,00
Zimowe utrzymanie chodników 28 770,00 28 770,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między 30 000,00 30 000,00
Czyszczenie rowów powiatowych 30 000,00 30 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między
jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje na zadania
bieżące

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/93/2025

Rady Gminy Chybie

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3130



Dział Wyszczególnienie Kwota dotacji

851 85153
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury - Gminny Ośrodek Kultury

30 000,00

851 85153 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 20 000,00

921 92109
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury - Gminny Ośrodek Kultury

1 178 000,00

921 92116
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury - Gminna Biblioteka Publiczna

465 041,00

1 693 041,00

Dział Wyszczególnienie Kwota dotacji

600 60004
Dotacja  celowa przekazywana innym j.s.t. - powiat
cieszyński

55 000,00

600 60004

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów,
związków metropolitalnych na dofinansowanie
zadań bieżących- Beskidzki Związek Powiatowo -

140 000,00

600 60014
Dotacja  celowa przekazywana innym j.s.t. - powiat
cieszyński

402 000,00

851 85158 Dotacja  celowa przekazywana innym j.s.t. - gmina 10 784,00

852 85205
Dotacja  celowa przekazywana innym j.s.t. - gmina
Cieszyn

14 238,00

622 022,00

Dział Wyszczególnienie Kwota dotacji

010 01009

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych - Spółka Wodna

40 000,00

754 75412
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - OSP 

357 900,00

801 80104
Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty - Niepubliczne Przedszkole
"Bajkowy Dworek"

1 462 800,00

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Chybie w 2025 roku

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Rozdział

Rozdział

Rozdział

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/93/2025

Rady Gminy Chybie

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3130



801 80149
Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty - Niepubliczne Przedszkole
"Bajkowy Dworek"

2 200 000,00

851 85154

Dotacja celowa na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom - organizacja wypoczynku
letniego

33 000,00

855 85516

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych - Niepublicznyżłobek
"Cogito"

12 900,00

900 90026

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów
publicznych” - usuwanie wyrobów zawierających
azbest

11 350,00

921 92120

Dotacja celowa przekazana z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych,
wykonywanych przez
jednostki niezaliczane do sektora finansów
publicznych - modernizacja kościoła

1 120 000,00

926 92605

Dotacja celowa na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom - zajęcia sportowe dla dzieci,
młodzieży i społeczeństwa gminy

250 000,00

926 92695

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego”.

15 000,00

5 502 950,00

Razem: 7 818 013,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3130



Razem Razem 17 053 910,38

   010 Rolnictwo i łowiectwo 640 000,00

      01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 640 000,00

Budowa przyłączy kanalizacyjnych 550 000,00

Przejmowanie urządzeń kanalizacyjnych 90 000,00

   600 Transport i łączność 5 221 403,38

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 765 955,51

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej przy ul.
Wyzwolenia

1 765 955,51

      60016 Drogi publiczne gminne 3 455 447,87

Modernizacja mostu drogowego ul. Ochabska 416 000,00

Rurowanie ul. Topolowa 67 000,00

Zakup wywrotki trójstronnej 50 000,00

Zarurowanie ostatniego odcinka ul. Podleśnej 120 000,00

Modernizacja ul. Leśna i ul. Dębowa 974 234,78

Projekt poszerzenia ul. Słowackiego wraz z
zarurowaniem 70 000,00

Dokumentacja projektowa przebudowy bocznego
odcinka ul. Bielskiej 50 000,00
Dokumentacja projektowa i wykonanie przebudowy
bocznego odcinka ul. Granicznej 100 000,00

Projekt oświetlenia przejścia dla pieszych w rejonie
skrzyżowania ul. Bielskiej i ul. Kościuszki 18 000,00

Sporządzenie dokumentacji i remont mostu w ciągu
ul. Broniewskiego 80 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę
chodnika w Zaborzu na ul. Darwina (od ul.
Cieszyńskiej do ul. Miarki) 50 000,00

Wiata przystankowa ul. Wyzwolenia 14 000,00

Budowa chodnika przy ul. Wojska Polskiego 1 310 213,09

Wykonanie dokumentacji i nakładki asfaltowej ul.
Wiśniowa i Cicha 136 000,00

   700 Gospodarka mieszkaniowa 529 500,00

      70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 494 500,00

Wykupy gruntów zajętych pod drogami 60 000,00

Budowa placu zabaw przy sołtysówce 60 000,00

Projekt instalacji OZE na obiektach użyteczności
publicznej 3 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku
"Sołtysówki" 180 000,00

Zakup traktora ogrodowego FS Zarzecze 11 500,00

Wykonanie systemu sygnalizacji pożarowej na Hali
Sportowej RKS Chybie 180 000,00

      70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 35 000,00

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Chybie w 2025 roku

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/93/2025

Rady Gminy Chybie

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3130



Dokumentacja projektowa termomodernizacji Domu
Nauczyciela ul. Miarki 5 35 000,00

710 Działalność usługowa 161 502,22

71095 Pozostała działalność 161 502,22

Akty planowania przestrzennego - Plany ogólne 161 502,22

   750 Administracja publiczna 422 757,00

      75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 422 757,00

Dokumentacja projektowa termomodernizacji
Urzędu Gminy w Chybiu 60 000,00

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Chybie 362 757,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 10 000,00

75411 Komendy powiatowe Policji 10 000,00

Dofinansowanie do zakup samochodu dla Komendy
Powiatowej Policji w Cieszynie 10 000,00

   801 Oświata i wychowanie 5 605 711,14

      80101 Szkoły podstawowe 40 000,00

Wykonanie wiaty śmietnikowej przy SP w Mnichu 15 000,00

Wykonanie instalacji klimatyzacji w pomieszczeniach
II piętra SP 1 w Chybiu 25 000,00

      80104 Przedszkola 4 043 793,25

Budowa budynku przedszkola i żłobka 4 017 293,25

Termomodernizacja Przedszkola Publicznego w
Chybiu 26 500,00

      80195 Pozostała działalność 1 521 917,89

Modernizacja boisk sportowych oraz infrastruktury
sportowej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w
Zaborzu oraz Szkole Podstawowej w Mnichu 1 420 317,89

Przedszkole Marzeń w Gminie Chybie - Plac zabaw
wraz z altaną edukacyjną 101 600,00

   900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 263 036,64

      90002 Gospodarka odpadami 1 292 405,64

Modernizacja PSZOK 1 292 405,64

      90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 626 666,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego - Rozświetlamy
Polskę 300 000,00

Montaż dwóch lamp na ul. Polnej 23 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej
oświetleniaulicznego typu LED ul. Zawala w
Zarzeczu 9 666,00

Wykonanie oświetlenia zgodnie z projektem na ul.
Słonecznej 25 000,00

Wykonanie projektu oświetlenia ul. Kalinowa 5 000,00

Wykonanie projektu oświetlenia ul. Czereśniowa -
boczna 5 000,00

Wykonanie oświetlenia ul. Dolna 20 000,00

Dokumentacja oświetlenia drogowego ul.
Czuchowska 6 000,00

Wykonanie oświetlenia dróg gminnych 233 000,00

      90095 Pozostała działalność 1 343 965,00

Rewitalizacja parku 1 343 965,00

   921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3130



      92120 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 120 000,00

Modernizacja kościóła parafialnego 1 120 000,00

926 Kultura fizyczna 80 000,00

92695 Pozostała działalność 80 000,00

Dokumentacja projektowa termomodernizacji hali
sportowej 80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3130


	UCHWAŁA NR XIII/93/2025 RADY GMINY CHYBIE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 3


	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-05-08T06:22:50+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




